

	DATA	ZIKLOA	JARDUERA MOTA	IZENBURUA	ARTISTA / HIZLARIA / TALDEA	ERABILTZAILAK	ANTOLATZAILAIA
1	2018/1/2	Gabonetan jai	Familia jarduera	Baserria Amets	Eidabe	86	LKE / Goian
2	2018/1/3	Gabonetan jai	Familia jarduera	Izeba tekla	Xabier Lizaso	111	LKE / Goian
3	2018/1/4	Gabonetan jai	Familia jarduera	Magia Parrastan	Imanol Ituiño	108	LKE / Goian
4	2018/1/5	Gabonetan jai	Ikus-entzunezkoa	Gazte Harrigarria, T.S. Spivet		4	LKE / Gaztefilm (Zinezba)
5	2018/1/9	Filmazpit	Ikus-entzunezkoa	Entre les murs		6	LKE
6	2018/1/10		Ikastaroa	Kantuz eta kontuz	Rafa Rueda & Gotzon Barandiaran	23	LKE / GEU
7	2018/1/14	Ilunabarrean Dantzan	Dantza saioa		Jare Dantza Taldea	107	LKE / Adurtza / Jare / Algara / Indarra / Udalaren folklore eskola
8	2018/1/16	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Arriya		80	LKE / AEK / Bai&By / Hegoalde / IKA / Udaberria
9	2018/1/16	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Arriya		39	LKE / AEK / Bai&By / Hegoalde / IKA / Udaberria
10	2018/1/17	Hitz Adina Mintzo	Hitzaldia	Zeinu hizkuntza	Ainitze Laskurain & Miren Lazkano	16	LKE / Garabide
11	2018/1/18	SolasAlean	Elkarrizketa		Josune Arakistain	13	LKE / ALEA
12	2018/1/21	Saski Naski	Ikuskizuna	Ametsetan dokumentalaren aurkezpena, kontzertu akustikoa & solasaldia	ETS	89	LKE
13	2018/1/23		Hitzaldia	Historiagintzaren ikuspegi berriak: teoria eta praktika	Bakarne Altonaga	7	LKE / UEU
14	2018/1/24	Arratsaldez	Hitzaldia	Euskararen kale erabileria	Olatz Altuna	16	Euskara Zerbitzua
15	2018/1/25	Eskilarapeko Soinuak	Kontzertua		Nebbian	18	LKE
16	2018/1/30		Ikastaroa	Euskalgintza eta feminismoa	Lorea Agirre / Idurre Eskibel	74	LKE / UEU / Jakin
17	2018/1/31	Begi Belarri	Ikus-entzunezkoa	Irrintziaren oihartzunak		14	LKE / GEU
18	2018/2/1	Ilunabarrean Dantzan	Hitzaldia	Soinu-tresnak Euskal Herri musikan (1985-2010)	Juan Mari Beltran	25	LKE
19	2018/2/6	Filmazpit	Ikus-entzunezkoa	Papusza		15	LKE
20	2018/2/14	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Gartxot		61	LKE / AEK / Bai&By / Hegoalde / IKA / Udaberria
21	2018/2/14	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Gartxot		31	LKE / AEK / Bai&By / Hegoalde / IKA / Udaberria
22	2018/2/15		Aurkezpena	Eusklabo Alaiak	Asiko Urmeneta	50	LKE
23	2018/2/18	Ilunabarrean Dantzan	Dantza saioa		Adurtza dantza taldea	81	LKE / Adurtza / Jare / Algara / Indarra / Udalaren folklore eskola
24	2018/2/21	Hitz Adina Mintzo	Hitzaldia	Kaxubiera	Maiálen Sobrino	20	LKE / Garabide
25	2018/2/22	Eskilarapeko Soinuak	Kontzertua		Morau	33	LKE
26	2018/2/25	Saski Naski	Antzezlan	Takoidun zapata gorria	Pizifaktoria ideien laborategia	16	LKE
27	2018/2/25	Saski Naski	Antzezlan	Takoidun zapata gorria	Pizifaktoria ideien laborategia	13	LKE
28	2018/2/27		Ikastaroa	Euskalgintza eta feminismoa	Mari Luz Esteban	73	LKE / UEU / Jakin
29	2018/2/28	Begi Belarri	Ikus-entzunezkoa	Ama, nora zoaz?		26	LKE / GEU
30	2018/3/1		Hitzaldia	Heriotza haurrekin, nola hitz egin?	Narrea Martinez	30	LKE
31	2018/3/4	Ilunabarrean Dantzan	Dantza saioa		Algara Dantza taldea	95	LKE / Adurtza / Jare / Algara / Indarra / Udalaren folklore eskola
32	2018/3/6	Filmazpit	Ikus-entzunezkoa		La belle saison	22	LKE
33	2018/3/10		Ikastaroa	Antzerki-match tailerra	Jose Teran	15	LKE
34	2018/3/13	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Gernika		67	LKE / AEK / Bai&By / Hegoalde / IKA / Udaberria
35	2018/3/13	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Gernika		60	LKE / AEK / Bai&By / Hegoalde / IKA / Udaberria
36	2018/3/13		Aurkezpena	Zuloan. Bidaia bat AHT eta lan-esplotazioaren barrena	Urko Apaolaza	9	LKE / ADI Elkarte

37	2018/3/14	Begi Belarri	Ikus-entzunezkoa	Laburbira		14	LKE / GEU
38	2018/3/14		Bertso-saioa		Izan Mendiguren & Aroa Arrizubieta & Paula Amilburu	25	LKE / Gauekoak
39	2018/3/20		Ikastaroa	Euskalgintza eta feminismoa	Amelia Barquin	59	LKE / UEU / Jakin
40	2018/3/21	Hitz Adina Mintzo	Hitzaldia	Kokamera	Roberto Awa Nari	16	LKE / Garabide
41	2018/3/22	Eskilarapeko Soinuak	Kontzertua		MICE	48	LKE
42	2018/3/23	SolasAlean	Elkarrizketa		Eneko Llanos	12	LKE / ALEA
43	2018/3/25	Ilunabarrean Dantzan	Dantza saioa		Indarra Dantza taldea	71	LKE / Adurtza / Jare / Algara / Indarra / Udalaren folklore eskola
44	2018/4/5		Aurkezpena	Zineleku	Garbiñe Ortega	14	LKE / Kalakalab
45	2018/4/10	Filmazpit	Ikus-entzunezkoa	Fènix 11*23		9	LKE
46	2018/4/12		Hitzaldia	Euskararen aztarnak Sardinian	Juan Martin Elexpuru	16	LKE
47	2018/4/13	Gazte Sortzaileak	Ikuskizuna	Harriek kontatu didatena	Ane Gebara	94	LKE / Gasteizko Udaleko Euskara Zerbitzua eta Gazteria Saila
48	2018/4/15	Ilunabarrean Dantzan	Dantza saioa		Udal Folklore Akademia	40	LKE / Adurtza / Jare / Algara / Indarra / Udalaren folklore eskola
49	2018/4/17	Gazte Sortzaileak	Ikus-entzunezkoa	Orainaldian	Iñaki Landa, Mikel Buruaga Gindi Auzmendi	57	LKE / Gasteizko Udaleko Euskara Zerbitzua eta Gazteria Saila
50	2018/4/18	Hitz Adina Mintzo	Hitzaldia	Ekialdeko Txerokiera	Misha Becker	22	LKE / Garabide
51	2018/4/19	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Loreak		81	LKE / AEK / Bai&By / Hegoalde / IKA / Udaberria
52	2018/4/19	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Loreak		35	LKE / AEK / Bai&By / Hegoalde / IKA / Udaberria
53	2018/4/19	Zurrunbilo	Antzezlan	Bufoi ahoberoak vs Titiritero ipurterreak		41	LKE / Parasite Kolektiboa
54	2018/4/22	Saski Naski	Ikuskizuna	Gaizki moldatzen dira	Gari & Iñigo Astiz & Oier Aldekoa	51	LKE
55	2018/4/24		Ikastaroa	Euskalgintza eta feminismoa	Miren Artetxe	54	LKE / UEU / Jakin
56	2018/4/25	Begi Belarri	Ikus-entzunezkoa	Paperezko ahotsak	Estibaliz Urresola	9	LKE / GEU
57	2018/4/26	Eskilarapeko Soinuak	Kontzertua		Olatz Salvador	25	LKE
58	2018/5/3	Gazte Sortzaileak	Ikus-entzunezkoa	Joseba Sarrionaindia, hemen eta han & Atabala eta euria	Peru Magdalena & Egoitz Diaz	99	LKE / Gasteizko Udaleko Euskara Zerbitzua eta Gazteria Saila
59	2018/5/5		Mahai-ingurua	Sareinak taldearen 11. urteurrena		14	LKE / Irakurle Talde Feministak
60	2018/5/8	Filmazpit	Ikus-entzunezkoa	What we do in the shadows		6	LKE
61	2018/5/11	Poetak Maiatzean	Ikuskizuna	Hitzak Hots	Antton Valverde & Miren Agur Meabe & Anjel Lertxundi	89	LKE / Poetak Maiatzean
62	2018/5/16	Poetak Maiatzean	Ikuskizuna	Poemak kantu	Geraldo Markuleta	25	LKE / Poetak Maiatzean
63	2018/5/17		Antzezlan	Morbus Operandi	Bibote gorriak	34	LKE / Gauekoak
64	2018/5/20	Saski Naski	Ikuskizuna	S(u/s)minetik bakera	Iñaki Peña (Patxi Lurra) & Koldo Rodriguez & Naia Egiluz	16	LKE
65	2018/5/22		Hitzaldia	Euskaldunen aktibazio ariketa sozialak	Maddalen Agirre & Asier Lafuente & Pello Jauregi	11	LKE
66	2018/5/23	Begi Belarri	Ikus-entzunezkoa	Elkarrekin Together	Angel oiarbide	13	LKE / GEU
67	2018/5/24		Ikus-entzunezkoa	Auzotik Oihanederrera	Jon Basaguren	104	LKE / Ikastola Barrutia / Toki Eder / Lakuabizkarra Ikastetxea
68	2018/5/24		Ikus-entzunezkoa	Auzotik Oihanederrera	Jon Basaguren	99	LKE / Ikastola Barrutia / Toki Eder / Lakuabizkarra Ikastetxea
69	2018/5/24	Poetak Maiatzean	Ikuskizuna	Aireak Zugarramurditik	Agurtzane Anduetza	6	LKE / Poetak Maiatzean (Hunkitu arte elkartea)
70	2018/5/29		Ikastaroa	Euskalgintza eta feminismoa	Ane Labaka & Aizpea Otaegi & Jaime Altuna	45	LKE / UEU / Jakin
71	2018/5/30		Hitzaldia	Erremontari eta Arabako euskara	Gorka Lazkano	26	LKE
72	2018/5/31	Eskilarapeko Soinuak	Kontzertua		Ni	1	LKE
73	2018/6/3	Gazte Sortzaileak	Ikuskizuna	Barrubeko lurretan	Lurburu kolektiboa	51	LKE / Gasteizko Udaleko Euskara Zerbitzua eta Gazteria Saila

74	2018/6/19		Jardunaldia	Euskara Batuaren helduaroa		102	LKE / UEU
75	2018/6/21	GAW	Lehiaketa	Gasteiztarrak Arraun The World 2018		27	LKE / Gauekoak / GEU / Zizta / Sarburu
76	2018/6/27	Kortxeak & Krispetak	Ikus-entzunezkoa	The Sweel Season		5	LKE / Filmazpit
77	2018/6/28	Kortxeak & Krispetak	Ikus-entzunezkoa	Gimme Danger		24	LKE / Filmazpit
78	2018/6/29	Kortxeak & Krispetak	Kontzertua		Nogen	240	LKE / Filmazpit
79	2018/7/4		Aurkezpena	Axular eta gero Patxi Salaberriaren pasio	Patxi Salaberria & Txipi & Jon Zarate	48	LKE / EHU
80	2018/7/7		Kontzertua	Anita Parker		315	LKE / Jazzaharrean
81	2018/7/16		Kontzertua	HIGA	Alide Sans	80	LKE / HIGA
82	2018/7/18		Kontzertua	HIGA	Solozabal & Pelax	65	LKE / HIGA
83	2018/7/19		Kontzertua	HIGA	Dantza Plazan	70	LKE / HIGA
84	2018/7/23	Zineleku	Ikastaroa	Zineleku 2018		20	LKE / Zineleku (Kalakalab) / AFA
85	2018/7/31		Ikus-entzunezkoa	Gorputz kaiolak		72	LKE / AFA / CEAR / Filmazpit
86	2018/8/7		Ikuskizuna	Aroa eta mirariak	Asier Kidam	360	LKE
87	2018/8/30	Irri-Barra gauak	Antzezlana	Zaharrak Berri	Ay Teatro	108	LKE
88	2018/8/31	Irri-Barra gauak	Antzezlana	Putinen Guardasola		0	LKE
89	2018/9/8	Dona dona Katona	Familia jarduera	Jostailugintza tailerra familian	Orbelatan kultur Elkartea	25	LKE
90	2018/9/20	Hitz Adina Mintzo	Hitzaldia		Gemma Sangines	12	LKE / EHU / Unesco Katedra / Garabide
91	2018/9/20	Hitz Adina Mintzo	Hitzaldia		Gemma Sangines	13	LKE / EHU / Unesco Katedra / Garabide
92	2018/9/27	Eskilarapeko Soinuak	Kontzertua		Petti	102	LKE
93	2018/10/1	Gazte Sortegiak	Ikastaroa		Oihane Perea & Maider Oleaga & Jon Basaguren & Unai Lopez de Armentia	8	LKE / GEU / Bertsozale Elkartea / Mintzola / Topagunea
94	2018/10/2	Filmazpit	Ikus-entzunezkoa	Keeper		0	LKE
95	2018/10/9		Antzezlana	Ttak!	Beatriz Egizabal	32	LKE / Euskaraldia Gasteiz
96	2018/10/10	GAW	Inaugurazioa	Gasteiztarrak Arraun the World 2018		22	LKE / Gauekoak / GEU / Zizta / Sarburu
97	2018/10/16	GAW	Erakusketa	Gasteiztarrak Arraun the World 2019		1202	LKE / Gauekoak / GEU / Zizta / Sarburu
98	2018/10/16	GAW	Aurkezpena	Hesirik gabeko kartzela Ghanan	Maitane Nieto & Javier Galapero	9	LKE / Gauekoak
99	2018/10/18	GAW	Aurkezpena	India Harrigarria	Ania Fdez de Ganboa	26	LKE / Gauekoak / Sarburu
100	2018/10/21	Saski Naski	Ikuskizuna	Mendi-joen balada	Aingeru Epaltza	17	LKE
101	2018/10/23	GAW	Aurkezpena	Kirgizistan, zeruko mendien magalean	Gaizka Untzueta	15	LKE / GEU
102	2018/10/24	Hitz Adina Mintzo	Hitzaldia	Mapuzugun / Mai da bai	Iban Gartzia	95	LKE / UEU / EHU / Unesco Katedra / Garabide
103	2018/10/25	Eskilarapeko Soinuak	Kontzertua	Maider Zabalaegi		45	LKE
104	2018/10/30	GAW	Aurkezpena	Namibian, basamorturik ez	Ainhoa Perez de Nanclares & Koldo Zubizarreta	49	LKE / Zizta
105	2018/10/31	Begi Belarri	Ikus-entzunezkoa	Mintzalagunak	Txema Pascual & Naroa Cuesta	17	LKE / GEU
106	2018/11/6	Filmazpit	Ikus-entzunezkoa	Min Lilla Syster		17	LKE
107	2018/11/7		Ikastaroa	Crowfounding tailer irekia		0	LKE / Gauekoak
108	2018/11/8		Antzezlana	Tabernari	Mikel Martinez	36	LKE
109	2018/11/13	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Urte berri on, Amona!		42	LKE / AEK / Hegoalde / IKA / Udaberria
110	2018/11/13	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Urte berri on, Amona!		32	LKE / AEK / Hegoalde / IKA / Udaberria

111	2018/11/14	Hitz Adina Mintzo	Hitzaldia	Maoriera	Imanol Miner	19	LKE / UEU / EHU / Unesco Katedra / Garabide
112	2018/11/16		Antzezlan	Zerura eroria	Anodino Teatroa	21	LKE / Gauekoak
113	2018/11/21	Begi Belarri	Ikus-entzunezkoa	Nola biziko dugu euskaraldia?	Lutxo Egia & Ainhua Arbaiza & Izarne Zelaia	17	LKE / GEU
114	2018/11/25	Saski Naski	Ikuskizuna	Denbora	Altraste Danza	38	LKE
115	2018/11/29	Eskilarapeko Soinuak	Kontzertua		Sara Zozaya	38	LKE
116	2018/12/2		Kontzertua	Aitzina folk jaialdia	Parradust	105	LKE / Aitzina jaialdia (AEFAT)
117	2018/12/4	Filmazpit	Ikus-entzunezkoa	Le nouveau		10	LKE
118	2018/12/12	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Errementari		76	LKE / AEK / Hegoalde / IKA / Udaberria
119	2018/12/12	Euskara Pantaila Handian	Ikus-entzunezkoa	Errementari		83	LKE / AEK / Hegoalde / IKA / Udaberria
120	2018/12/12	Begi Belarri	Ikus-entzunezkoa	Mundu bat ahoz aho	Beñat Gaztelumendi	12	LKE / GEU
121	2018/12/13		Aurkezpena	Hesian taldearen Hasiera diskaren aurkezpena	Zuriñe Hidalgo & Fran Urias	70	LKE
122	2018/12/19		Aurkezpena	Etxera bidean	Juan Carlos Etxegoien "Xamar"	28	LKE
123	2018/12/20	Eskilarapeko Soinuak	Kontzertua		Txuma Murugarren	50	LKE
124	2018/10/28	Gabonetan jai	Ikuskizuna	Sorgina txirulina	Erica Lique	100	LKE / Goian

7004